

Satan's Eden nr 170
Pytania od ministrów na czerwiec
2 czerwca 2024 r.
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi łaskawy Ojcze, jesteśmy bardzo wdzięczni, Panie, że tu jesteśmy. I, Panie, nie tylko jako kwestia frazeologii, że wiesz, to dobre miejsce. Ale, Panie, jako osoba w podeszłym wieku, jesteśmy tak wdzięczni za życie, Panie, i za możliwość przemawiania dzisiaj do Twojego ludu. Rzeczy, które są w naszym sercu i które są w naszym sercu.

Tak więc, Panie, prosimy tylko, abyś był z nami i pomógł nam przekazać Twoje przesłanie. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.

Możesz usiąść.

Oczywiście to nie jest moje przesłanie, to Jego przesłanie. Ale dziś rano mamy pytania i odpowiedzi od ministrów i zaraz do nich przejdziemy.

Cytat do pytania nr 1: Jak mogę zwyciężyć - 63-0825 1M *Prędzej czy później będziemy musieli się poddać. Ale to nie zaszkodzi uniesieniu teraz. Widzisz? Nie. Oni będą pierwsi.*

Oni są uprzywilejowani, to już minęło. (Tak więc brat Don jest osobą uprzywilejowaną). **Oni przychodzą pierwsi,** *Zobacz, "my, którzy żyjemy i pozostajemy na przyjęcie Pana, nie będziemy przeszkadzać ani powstrzymywać tych, którzy śpią".*

"Trąba Boża zabrzmiała, a umarli w Chrystusie powstaną pierwsi". *Wtedy, gdy nasze oczy ujrzą naszych bliskich, zostaniemy przemienieni w mgnieniu oka i razem z nimi pochwyceni.* To jest jeden cytat.

Teraz znowu mówi, że mamy cytat numer dwa z: **Going Beyond The Camp - 64-0719 2E ... Ojej! "I zabrzmiała trąba Boża, a umarli w Chrystusie powstaną pierwsi i ukąszą się wielu".** I nagle **stajesz i patrzysz: "Cóż, jest brat..."**.

I wiesz, że to nie potrwa długo. Za kilka minut zostaniemy przemienieni w mgnieniu oka i razem z nimi zaginiemy na ziemi, pochwyceni na spotkanie z Panem w powietrzu.

W pierwszych dwóch cytatach prorok pokazuje, że nasze zmiany następują po zobaczeniu zmartwychwstałych.

Weźmy jednak pod uwagę to, co powiedział w poniższym cytacie, w którym pokazuje, że widzimy zmartwychwstałych po przemianie. To jest pytanie. Cytat brzmi następująco.

Pytania i odpowiedzi - 64-0823 1M ... *A wtedy wszyscy się połączymy. A kiedy zaczną się łączyć, wtedy my, którzy żyjemy i pozostaniemy, zostaniemy przemienieni.*

Te śmiertelne ciała nie zobaczą śmierci, ale nagle przejdzie nad nami jakby zamach i zostaniemy przemienieni. Zostaniesz przemieniony jak Abraham, ze starego mężczyzny w młodego mężczyznę, ze starej kobiety w młodą kobietę.

Co to za nagła zmiana? Po chwili podróżujesz jak myśl i widzisz tych, którzy już zmartwychwstali.

Pytanie nr 1: Jak sprawić, by dwa pierwsze cytaty pokrywały się z trzecim?

Ponieważ wydaje się, że widzisz ich po, a w pierwszych dwóch cytatach widzisz ich przed. W pierwszych dwóch cytatach zdecydowanie mówi, że spotykamy się i widzimy naszych bliskich pośród nas.

Ale w ostatnim stwierdza, mówi, po tym, jak się spotkamy. Więc skąd wiesz, że się spotkaliście?

Następnie mówi nam, jak ta zmiana nadejdzie. Mówi: *i wtedy zobaczysz tych, którzy już zmartwychwstali.* Tak więc zobaczenie ich nie jest katalizatorem zmiany, ale zmiana pozwala ci zrozumieć, z kim już jesteś zgromadzony. Zauważ jeszcze raz, po tym, jak się spotkamy, zobacz, mówi, przede wszystkim, mówi, w drugim...

Pozwolę sobie wrócić do jego cytatu. A potem wszyscy się spotkamy. Pomyśl o tym. Skąd będziemy wiedzieć, że się spotkamy? Skąd? Skąd będziesz wiedział,

że się spotykacie? Może nie zobaczysz ich na własne oczy, ale z pewnością poczujesz ich obecność, ponieważ On mówi, a wtedy wszyscy się zjednoczymy, a kiedy zaczną się zjednoczyć, wtedy my, którzy żyjemy i pozostaniemy, zostaniemy przemienieni. Tak więc to nie ich widzenie powoduje naszą zmianę. To zamach, który na nas przychodzi, przynosi naszą zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 1. Nie wygląda mi na to, że mówi inaczej, wszystko zależy od tego, jak czytasz to, co tu mówi.

W pierwszych dwóch cytatach zdecydowanie mówi, że spotykamy się razem i widzimy naszych bliskich pośród nas, ale w ostatnim mówi również: "**po tym, jak się spotkamy**". Skąd więc wiesz, że się spotkaliście? Ponieważ jest to stwierdzenie, **po tym jak się spotkamy**. Skąd będziesz to wiedzieć? Następnie mówi nam, jak ta zmiana nadejdzie. Mówi, że wtedy będzie można zobaczyć tych, **którzy już zmartwychwstali**.

Tak więc zobaczenie ich nie jest katalizatorem zmiany, ale zmiana sprawia, że rozumiesz, z kim już jesteś zgromadzony.

Mother's Day 59-0510M 81 *And as the light begins to spread, we'll know as we're known;* (So the light then, as it spreads out, now we're gonna know who it is,) *we'll understand. I będziemy pamiętać naszą znajomość i tych, którzy tam byli. I będzie tam wielu, o których nawet nie myśleliśmy, że tam będą* (Więc szukasz Charliego. Mógłbym powiedzieć tak. Nie trzeba na niego patrzeć, żeby wiedzieć, że jest obecny. W porządku. Ile lat przeżyliście razem? 53 lata. Powinnaś wiedzieć, kiedy sypiasz z właściwym mężczyzną. Innymi słowy, wiesz, że jest coś w tej osobie, że ją znasz, nawet jej nie widząc.) *Bo wiesz, że właśnie w tym czasie wierzę, że chleb, który rzuciliśmy na ludzkie niespokojne wody, powróci do nas w tym dniu.*

Kiedy zobaczymy wpływ naszego świadectwa na ludzi, których działań wobec niego nie rozumieliśmy, prawdopodobnie tam będziemy. Cóż to będzie za dzień!
To daje nadzieję.

A potem nasiona, które zasialiśmy, nawet nie myśląc, co zrobią, ale oto są. Przyniosły cenne owoce i zobaczymy je w tym dniu.

Więc to w pewnym sensie mówi ci, że legalista, który myśli, że jeśli nie otrzymujesz przesłania dokładnie tak, jak oni je otrzymują, to są zgubieni, mówi: hej, będą ludzie, nie rozumieliśmy naszego świadectwa na ich temat. Dobrze.

I znowu, z tego samego kazania, **Dzień Matki 59-0510M 86** *Gdy to wielkie światło zaczyna się rozprzestrzeniać - gdy zaczynamy się rozglądać, a wielki krąg będzie coraz większy i większy; to wszystko po prostu odzwierciedla podejście Jezusa.*

A po chwili, jak mówi piosenka, (posłuchaj słów piosenki) I w końcu ujrzemy Jezusa.

Pamiętajcie, jest taki cytat, w którym brat Branham mówi, że kiedy się spotykamy, widzimy się nawzajem i widzimy tych, którzy odeszli wcześniej, i rozpoznajemy wszystkich tych, którym się udało. On powiedział, co za wielka radość, kiedy zobaczymy Jezusa. Mówi, że Jezus nie przyjdzie, dopóki nie pozbędziemy się z naszego systemu tego całego szumu rodzinnego i bliskich.

Gdy to wielkie światło zaczyna się rozprzestrzeniać - gdy zaczynamy się rozglądać, a wielki krąg będzie coraz większy i większy; wszystko to odzwierciedla podejście Jezusa.

A po chwili, jak mówi piosenka, W końcu ujrzę Jezusa. On będzie czekał na mnie, Jezus tak miły i prawdziwy, Na swym pięknym tronie powita mnie w domu Po tym, jak skończy się ten dzień.

A po chwili, jak mówi piosenka, W końcu ujrzę Jezusa. On będzie czekał na mnie, Jezus tak miły i prawdziwy, Na swym pięknym tronie powita mnie w domu Po tym, jak skończy się ten dzień.

Wtedy, gdy Go zobaczymy... i nie będziemy tacy, jak teraz. Będziemy wiedzieć, jak kochać Go bardziej. Nie będziemy stać z lekkim strachem, ponieważ będziemy do Niego podobni. Będzie dla nas bardziej krewnym niż teraz. Innymi słowy, nazywasz Go Bratem, prawda? Ale będziesz Go postrzegał jako Brata. Uznasz Go za krewnego bardziej niż teraz.

Zrozumiemy Go lepiej, ponieważ jesteśmy tak daleko w śmiertelnych ciałach. Wtedy będziemy mieć ciało podobne do Jego chwalebного ciała. Będziemy wiedzieć, jak Go czcić.

*A kiedy zobaczymy, co Obecność Jego Istoty uczyniła z nami, (zmień nas, więc zobacz, obecność ciała, a potem zmiana, prawda?) **zmieniła nas, starych z powrotem młodych, wszystkich zdeformowanych wyprostowanych, och, wtedy zrozumiemy, dlaczego Jego moc nas uzdrowiła.***

Nie jest więc tak, że pewnego dnia następuje zmartwychwstanie, a ty rozglądasz się i widzisz tych wszystkich ludzi. Wtedy dostajesz swoją zmianę. Nie, dostajesz swoją zmianę i widzisz ich. W porządku. Teraz możesz być świadomy, że są oni w wymiarze tuż poza twoją zasłoną, że tak powiem, ale nie zobaczysz ich, dopóki nie otrzymasz swojej przemiany.

Pytania, które pojawiały się w naszym umyśle: "Jak On może to zrobić? W jakiś tajemniczy sposób wszystkie one znikną. Węzły, które zawiązały się z tyłu naszych umysłów: "Czy to będzie to? Jak to możliwe?"

W jakiś sposób majestatyczne palce po prostu rozplączą, rozplączą te węzły i wszystko zniknie w jednej wielkiej koronie miłości.

Wiesz, co się wydarzy? Wiesz, co wszystko dla ciebie rozwiąże, kiedy Bóg urzeczywistni swoje słowo. Innymi słowy, kiedy Bóg objawia swoje słowo, interpretuje je. Wtedy pytanie się skończy.

Tak więc, jak powiedziałem, katalizatorem nie jest zobaczenie tych, którzy przeszli wcześniej. W przeciwnym razie pierwsza połowa zmartwychwstania, której świadkami było 500 osób w Dziejach Apostolskich, zmieniłaby się, widząc zmartwychwstałych. Ale światło Jego chwalebnej obecności jest katalizatorem.

Pamiętajmy, że 500 świadków zmartwychwstania 2000 lat temu nie zmieniło ich. Więc otrzymujemy naszą zmianę, kiedy Jego zmiatanie przychodzi nad nami, Jego obecność, wchodzimy w Jego obecność. Na przykład, znam kilka osób, które rzeczywiście wchodziły w obecność brata Branhama, kiedy anioł Pański tam stał.

Powiedzieli, że około 8 stóp od ciała brata Branhama stał anioł Pański. Można było poczuć tę obecność tak silnie, że pamiętają to do dzisiaj. To było 50 lat temu. Właściwie to więcej niż to. To było około 60 lat temu. Tak czy inaczej, szukamy tylko wypełnienia Słowa Bożego.

Pismo Święte na pytanie nr 2: Kim jest ten Melchizedek, seria nr 102, **Mateusz 27: 52** *I groby się otworzyły, i wiele ciał świętych, którzy spali, powstało, 53* *wyszedł z grobów po swoim zmartwychwstaniu, i wszedł do świętego miasta, i ukazał się wielu.*

Zauważmy, że Jezus zawołał donośnym głosem i groby się otworzyły, a święci, którzy spali, powstali, ale zauważmy, że nie powstali jako zmartwychwstałe istoty,

dopóki On nie powstał. Tak więc kolejność zmartwychwstania jest bardzo ważna.

Cytuje kazanie, które wygłosiłem.

Pytanie nr 2: Kto i w jaki sposób będzie pierwszym owocem w służbie Omega?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Z kazania, nie z księgi, On powiedział **Siedem Wieków Kościoła 54-0512 "Oto przychodzi z obłokami".** *Zatrzymam się tu na chwilę. Chmury nie oznaczają, że On nadchodzi z wielkim grzotem, tak jak mama, błogosławię jej serce, że gdzieś tu siedzi.*

Pamiętam jej głos, mówiła mi, że nadchodzi na wielkim obłoku, że pewnego dnia się podniesie i Bóg przyjdzie.

Teraz Chmura, która nadchodzi, jest, gdybyśmy tylko mieli czas, aby to odzyskać i poznać prawdziwe tło i całą sprawę.

Chmura, w której On nadchodzi, nie jest chmurą podobną do głowy gromu,

[Brat Brian wskazuje na zdjęcie chmury] To nie jest piorun. To było 30 mil wysokości. Nie ma wilgoci, która mogłaby stworzyć chmurę o wysokości 30 mil. Nie ma tlenu. Nie ma H₂O ani tlenu, aby stworzyć tę chmurę. Jednak naiwniacy spojrzą na inną chmurę, która znajdowała się zaledwie 4 mile wyżej, i powiedzą: och, to był pocisk, więc chmura była pociskiem. Były dwie chmury.

Zawsze są bliźnięta. Kain i Abel, Ezaw i Jakub. Wiesz, zawsze są bliźnięta, dobrze? Nawet Chrystus, drzewo życia, i diabeł, drzewo poznania dobra i zła, więc zawsze są bliźnięta, Jezus i Judasz.

Wszystko inne, w porządku? Więc mówi,

*ale to **Obłok Chwały**, w którym On nadchodzi. Widzisz? Teraz, kiedy Jezus został przesłonięty przez Boga na Górze Przemienienia, **Chmury przesłoniły Go i Jego szaty. Widzisz?***

*A kiedy Ełiasz zstąpi, zstąpi **obłok i przyjmie go**, nie grom, ale Obłok Chwały. **Jego wielka chwalebna Obecność uderzy w ziemię.** On przychodzi w obłokach! Och, uwielbiam to.*

Chmury, fala za falą Jego chwały przejdą przez ziemię - i nadejdzie zmartwychwstanie świętych.

Teraz, kiedy spojrzałem na to zdjęcie, brat z Oregonu, brat Bill Caldwell, zszedł

na dół w 1967 roku, jak sądzę, kiedy przyszedł z poselstwem i zobaczył chmurę.

Poszedł więc na dół i porozmawiał z doktorem McDonałdem, który przeprowadził wszystkie badania na ten temat. Doktor McDonald powiedział również, że w jego badaniach są dwie chmury.

Ale przeciwnicy nie chcą na to patrzeć, ponieważ są po drugiej stronie bliźniaczego przepisu. Ale tak czy inaczej, poszedł na dół i zdobył oryginalną kopię. To był oryginał. Więc to nie było, jak druk po druku po druku po druku. I wszystko wyblakło.

Zdobył oryginał, powinienem powiedzieć oryginalną odbitkę. Wziął do niego szkło powiększające. Po prostu poczuł się poprowadzony i można było zobaczyć około miliona lub więcej twarzy w chmurze. Zdarzyło się, że wysłał to zwinięte w rulon i wysłał do brata Vayle'a. Brat Vayle patrzył na to, a ja siedziałem przy stole, a on powiedział, patrz. Pamiętasz, że miał tam swoje stare szkło powiększające?

W każdym razie patrzył na to i zapytał: widzisz coś? Odpowiedziałem, że tak, widzę wiele twarzy. Powiedział: Dokładnie.

Więc kiedy **fala za falą Jego chwały przejdzie przez ziemię**, a on mówi, że to obłok chwały. I oczywiście w tej chwale były twarze. W rzeczywistości brat Branham powiedział: Bracie Hick, widziałem cię tam.

Ten błogosławiony Duch Święty, który żył w ich sercach, a oni są suszeni z ich zwłokami leżącymi tam (wiesz, jak stare zwłoki są wysuszone) i przebitymi żyłami na policzkach i tym podobnych rzeczach i są umieszczani z powrotem na cmentarzu.

Wielka fala tego samego Ducha i sshhewww, fala za falą - Ten, który był ostatni, będzie pierwszy. Ten, który był pierwszy, będzie ostatni. Tak to widzę... taka jest kolejność zmartwychwstania.

*Nie będę znał nikogo z pokolenia przede mną ani z pokolenia po mnie. (Ty też nie będziesz) **Będę znał tych, którzy będą w pokoleniu ze mną. Każde pokolenie odniesie sukces tak, jak upadło.***

*Ci, którzy byli ostatni (to omega), **będą pierwsi. Jasne, to ja.** Widzisz? Poznam moich ludzi, następnym razem, gdy mój tata i jego ludzie, mój dziadek i jego ludzie, tak dalej, fala za falą, fala za falą.*

Tak więc każde pokolenie, które upadło, pojawia się. Ale ostatnie pojawia się jako pierwsze. Potem ojciec, potem dziadek, potem pradziadek, aż do ogrodu.

A święci powstaną zewsząd. Czyż to nie będzie wspaniałe, Amen. To sprawia, że starzy ludzie znów czują się młodzi, tak.

*Zauważcie teraz uważnie, bo **przychodzę do was w obłoku i ujrzy Go wszelkie oko**, bez względu na to, jak daleko wstecz umarli.*

Teraz z cytatów o tym, jak możesz, bez względu na to, jak daleko wstecz umarłeś, jak możesz je zobaczyć? Teraz? Pomyśl o tym, ponieważ brat przeczytał kilka cytatów, w których brat Branham powiedział: Zobaczymy brata takiego a takiego i siostrę taką a taką. Jak zamierzasz ich zobaczyć? Jak ci ludzie, którzy umarli w grobie, będą ich widzieć? Ponieważ to jest inny wymiar. Mówimy tutaj o wymiarze.

Cytat do pytania nr 3: Q and A 54-0103E 143-191 *To, co tu jesteś... Zapamiętaj to teraz. Zamierzam zamknąć. Ale to, kim jesteś tutaj, jest znakiem, że jesteś gdzieś indziej.*

Wy, chrześcijanie, zawsze chcieliście być doskonali. Istnieje doskonałość i nie ma jej w tym życiu.

Pytanie nr 3: A) Co miał na myśli, mówiąc, że **istnieje doskonałość i że doskonałość nie jest w tym życiu**, skoro jest napisane w Ewangelii **Mateusza 5:48** *Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie.*

Cóż, moglibyśmy wymieniać setki wersetów. Wiesz, to nie ten, który biegnie, ani ten, który chce, ale Bóg, który okazuje miłosierdzie. Prawda? I nie chodzi o nic, co zrobiliśmy, ale o to, co On zrobił dla nas. Nie możemy więc na to patrzeć. Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie, tak jakby to było coś, co możemy zrobić, ale to jest coś, co On uczynił.

Odpowiedź na pytanie nr 3A) Nie ma doskonałości po tej stronie zmartwychwstania, dopóki żyjemy w ciele tej śmierci. Ale doskonałość jest taka, jaką Bóg znał nas w swoim umyśle przed założeniem świata. A to mogło przyjść tylko przez doskonałą ofiarę raz na zawsze.

Tak więc, kiedy Bóg spogląda na chrześcijanina, który żyje w Chrystusie, umarł dla siebie i został wzbudzony w nowości Życia, patrzy przez krew Swojego Syna i widzi cię tak doskonałym, jak widział Swojego Syna. Jeśli chodzisz w światłości, tak jak On jest w światłości.

Słup ognia nie jest Bogiem. Słup ognia jest ubraniem, które nosi Bóg. On zstępuje ubrany w szatę światła. Prawda? Jest też napisane, że Jego szatą jest obłok. Jeśli więc chodzisz w światłości, tak jak On jest w światłości, to krew Jezusa Chrystusa oczyszcza cię z wszelkiego grzechu. Takie było przykazanie Jezusa.

Hebrajczyków rozdział 5 i 6 57-0908M P:37 Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie. (To było przykazanie Jezusa.)
Bądźcie więc... Mówią: "Nikt nie może być doskonały; Biblia mówi, że nie ma nikogo doskonałego. To jest sprzeczność". Czyżby?

W porządku, nie możesz być doskonały w sobie. Jeśli ufasz temu, co zrobisz, jesteś zgubiony. Bądźcie więc doskonali, nawet tak doskonali, jak doskonały jest Bóg. Teraz. Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz... w niebie.

Dlatego ... Teraz, piąty rozdział - szósty rozdział Listu do Hebrajczyków ... Dlatego opuszczając zasady nauki Chrystusa, idźmy dalej do doskonałości;

Ok, wiemy, że czcimy Boga Ojca, który jest doskonały, a my mamy być doskonali, tak jak On jest doskonały, a jedyną drogą jest doskonałe Słowo. Kiedy Bóg widzi ciało Chrystusa, widzi cię doskonałym jako Głowę ciała, którym jest Chrystus. Widzi cię tak doskonałym, jak widział głowę tego ciała, którym jest Chrystus, ponieważ jesteśmy częścią tego samego ciała.

Woda Oddzielenia 55-0121 P:14 Bóg patrząc przez Krew, nie widzi cię więcej jako grzesznika, Alleluja. On widzi cię odkupionym. Amen. Jesteś odkupiony, ponieważ On widzi cię tylko przez Chrystusa. Chciałbym tylko, abyśmy mogli patrzeć na siebie nawzajem tak, jak Bóg patrzy na siebie nawzajem i widzieć was tak doskonałymi, jak Bóg was widzi.

To jest powód, dla którego możemy być doskonali. Nie doskonali w sensie bezgrzeszni, jesteśmy doskonali w oczach Boga, gdy jesteśmy w Chrystusie.

To dlatego powiedział: "Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie".

Kiedy więc patrzysz na jakąś osobę i mówisz: Wiem, że ta osoba jest chrześcijaninem. Żyje swoim życiem dla Chrystusa. Jeździ po całym świecie, robi różne rzeczy dla Chrystusa. Prawda? A potem mówisz, no cóż, ale to nie jest zbyt dobra osoba. Nie lubię tej osoby. Wiesz co? Zapomnij o tym. Nie to jest zbawione. Zbawiona jest dusza. W porządku.

Oderwij swój wzrok od ciała. Skieruj swój wzrok na Boga, który nas stworzył, a my byliśmy w Nim przed założeniem świata. Pomyśl o tej osobie, że jest taka, jaka była przed założeniem świata, ponieważ taka właśnie będzie. To dlatego powiedział: Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie.

Paweł w dziesiątym rozdziale Listu do Hebrajczyków próbuje wyjaśnić, że prawo było cieniem przyszłych dobrych rzeczy, a nie ich obrazem, ponieważ Bóg patrzył na nie przez pryzmat krwi zwierzęcej.

Ale teraz patrzy przez Krew Swojego Syna. Doskonałość przychodzi przez Jezusa Chrystusa. Nie jestem doskonały w twoich oczach. Ty możesz nie być doskonały w moich oczach. Ale co z doskonałością w oczach Boga? Tam właśnie jest to miejsce.

A jeśli narodzisz się na nowo w ciele Chrystusa, wtedy Bóg spojrzy na ciebie jako doskonałego, tak jak Chrystus był sam. Amen. Nic nie możesz zrobić; to nie przez jakiegokolwiek uczynki, które możesz zrobić.

To z łaski Bóg dał ci tę ofertę, a jeśli ją przyjąłeś, w oczach Boga jesteś doskonały, odkupiony, obmyty we Krwi Baranka, bez winy, bez skazy, bez zmazy. Czyż to nie wspaniałe?

Świadectwo i życie wewnętrzne 50-0823 P:30 Nie tak, jak my jesteśmy dobrzy. Lecz nie ma nikogo dobrego oprócz Boga. Ale Bóg jest w ludziach, co czyni ich dobrymi, naznacza doskonałego człowieka. To Bóg w tobie czyni go doskonałym.

Widzisz? **"Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie"**. Widzisz? **"Bądźcie więc wy doskonali"**. Jak możesz być doskonały? Nie w sobie, ale w Nim.

On jest doskonały. A jeśli jesteś w Nim, jesteś doskonały.

Bóg nie patrzy wtedy na ciebie, ale na siebie.

Cóż, mówisz: **"Jestem w Nim"**. Jak się w Nim znajdujesz? **Przez jednego Ducha wszyscy zostaliśmy ochrzczeni w jedno Ciało, a potem jesteś w Nim, kiedy**

zostajesz ochrzczony przez Ducha Świętego w Ciało: **I List do Koryntian 12.**
Czy to prawda? Wtedy w Nim...

Prawo mające cień 56-0621 P:27 Ofiary składane rok po roku nigdy nie doprowadziły człowieka do doskonałości. Jezus w Ewangelii św. Mateusza powiedział: "**Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie**". Jak zamierzasz to zrobić? Jak możesz to zrobić?

Jak można być tak doskonałym, jak doskonały jest Bóg? Ale to było polecenie lub przykazanie Jezusa Chrystusa, aby być tak doskonałym, jak Bóg jest w niebie, doskonałym. Wtedy mówisz: "Kto może być zbawiony?"

Zatrzymaj się na chwilę. **Dowiedzmy się, jak powstaje ta doskonałość.** Teraz, Bóg, tam na początku, kiedy przewidział tę smugę czasu i wiedział, że będą musieli mieć lekarstwo, aby zbawić tych, którzy pragnęli być zbawieni...

Ci, którzy pragnęli znaleźć się w tamtym królestwie, musieli znaleźć sposób, aby odkupić tych ludzi z powrotem.

Teraz czuję, że muszę się zatrzymać i pomodlić za siostrę Diane. We wtorek idzie na operację, a Duch Święty prowadzi mnie do modlitwy. Będziemy się modlić, aby kiedy przyjdzie lekarz, stało się z nią to samo, co z inną siostrą. A więc kiedy lekarz pójdzie ją zbadać, nic tam nie będzie.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, Panie, przychodzimy jako Twoje dzieci, ten kościół jest pełen Twoich dzieci i mamy wierzących, którzy są z nami połączeni na całym świecie. Tak więc, Ojczy, poświęcamy ten czas i podnosimy naszą siostrę Diane i modlimy się, Panie, zanim lekarz przyjdzie ze swoim nożem, aby, Panie, była całkowicie, w 100% cała.

Prosimy o to i prosimy, abyś objawił nam swoje słowo. Modlimy się w imieniu Jezusa.

Tak jak siostra Meda. Prosimy o to samo. A Ty nie jesteś człowiekiem, który mógłby wybrać jedną osobę zamiast drugiej. Jesteś Bogiem i nie jesteś człowiekiem, który mógłby kłamać. Wiemy więc, że jesteś Bogiem, a Twoje słowo jest takie samo wczoraj, dziś i na wieki. Dlatego przychodzimy z tą samą prośbą, jaką miał brat Branham.

Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.

Alleluja. W porządku. Z niecierpliwością czekam na wspaniałe świadectwo.

Objawienie rozdział 4 punkt 3, Tron Miłosierdzia 61-0108 P:69 *Wszystkie drogi Boga są doskonałe. Dlatego jesteśmy niedoskonalimi, ale On powiedział: "Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie".*

*Jak możemy być? **Poprzez drogocenną Krew Jezusa Chrystusa**, aby zapomnieć o sobie i po prostu żyć w Nim. Oto jesteś. Jakie to cenne.*

Woda oddzielenia 55-0121 P:14 **Bóg patrząc przez Krew, nie widzi cię więcej jako grzesznika, widzi cię odkupionym.** *Amen. Jesteś odkupiony, ponieważ On widzi cię tylko przez Chrystusa.*

Teraz, zawsze, zawsze, zawsze. Właśnie poszliśmy do Boga w modlitwie, a Bóg widzi nas tak, jak widział Swojego Syna Jezusa. I Bóg nie odmówi nam niczego dobrego. Pamiętajmy więc o tym.

To jest powód, dla którego możemy być doskonali. *Nie jesteśmy doskonali w sensie bezgrzeszności, jesteśmy doskonali w oczach Boga, gdy jesteśmy w Chrystusie. To dlatego On powiedział: "Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz, który jest w niebie".*

*Paweł w 10 rozdziale Listu do Hebrajczyków próbuje wyjaśnić, że prawo było cieniem przyszłych dobrych rzeczy, a nie samym obrazem tych rzeczy, **które nigdy nie mogły uczynić przybysza doskonałym, ponieważ Bóg patrzył przez krew zwierząt. Ale teraz patrzy przez Krew Swojego Syna.***

Doskonałość przychodzi przez Jezusa Chrystusa. *Nie jestem doskonały w twoich oczach. Ty możesz nie być doskonały w moich oczach. Ale co z doskonałością w oczach Boga? Tam właśnie jest to miejsce.*

A jeśli narodzisz się na nowo w ciele Chrystusa, wtedy Bóg spojrzy na ciebie jako doskonałego, tak jak Chrystus był sam. *Amen. Nic nie możesz zrobić; to nie przez jakiegokolwiek uczynek, które możesz zrobić.*

To z łaski Bóg dał ci tę ofertę, a jeśli ją przyjąłeś, w oczach Boga jesteś doskonały, odkupiony, obmyty we Krwi Baranka, bez winy, bez skazy, bez zmazy. Czyż to nie wspaniałe?

Pytanie nr 3B) List do Hebrajczyków 11:40 **Bóg przewidział dla nas coś lepszego, aby oni bez nas nie stali się doskonałymi.**

Co ma na myśli mówiąc o **jakiejś lepszej rzeczy dla nas?**
bez nas, jaki jest związek między nami a nimi?

Odpowiedź na pytania 3C i 3D: Paweł mówi o świętych Starego Testamentu, którzy nie mogli być udoskonaleni przez krew cielców i kozłów, ale przez raz na zawsze doskonałą ofiarę Bóg udoskonalił nas na zawsze przez Jezusa Chrystusa.

Lepszą rzeczą jest ofiara raz na zawsze zamiast corocznej ofiary z cielców i kozłów. Łącznikiem między nami a nimi jest zmartwychwstanie w Chrystusie. Oni muszą mieć to poselstwo, aby wejść w obecność Chrystusa.

Cytat dla nr 4: Kim jest ten Melchizedek 65-0221E P:47 II Tesaloniczan *mówi nam tak: "Bo my, którzy żyjemy i pozostajemy, nie przeszkadzamy (ani nie przeszkadzamy) tym, którzy śpią; bo trąba Boża zabrzmi; umarli w Chrystusie powstaną pierwsi; my, którzy żyjemy i pozostajemy, zostaniemy razem z nimi pochwyteni na spotkanie Pana w powietrzu".*

*Doskonale, wszystkie te typy... Dlatego teofania, jeśli umarłeś i wszedłeś w tę teofanię, co się dzieje? **Teofania przychodzi na ziemię, aby zabrać odkupione ciało. A jeśli jesteś tutaj w powietrzu, zabierasz ciało na spotkanie z teofanią (tam jesteś) i pochwycony idziesz na spotkanie z Panem w powietrzu. Kim jest ten Melchizedek oprócz Boga?***

Pytanie nr 4A: **Teofania przychodzi na ziemię, aby zabrać odkupione ciało**, czy dotyczy to zmartwychwstania i namiotu?

Odpowiedź na pytanie 4A: Tak, w czasie zmartwychwstania nastąpi przemiana ciała w tym małym pomieszczeniu w namiocie.

Pytanie do 4B: **Jeśli jesteś tutaj w powietrzu, zabierasz ciało na spotkanie teofanii**, czy chodzi o żywych, jeśli tak, to czy ma to miejsce po tym, jak zostali już przemienieni, ponieważ jest powiedziane, jeśli jesteś tutaj w powietrzu.

Odpowiedź na 4B: Oczywiście, otrzymujemy naszą zmianę i naszą teofanię, która jest ciałem Boga, które ominęliśmy, aby przyjść tutaj i zostać wypróbowanym i przetestowanym, musimy mieć zmianę ciała, aby ją otrzymać.

Paweł nazwał je ciałem niebieskim. Powiedział jednak, że nasze ziemskie ciało przyoblecze się w ciało niebieskie podczas zmartwychwstania. Tak więc przechodzimy z jednego do drugiego, a ziemskie ciało ulega zmianie.

Pytanie do 4C: Czy istnieje związek między tym dwustronnym wydarzeniem a namiotem?

Odpowiedź dla 4C: Nie wiem, poczekam, aż Bóg to urzeczywistni, w ten sposób potwierdził nam swoje Słowo. Poczekamy i zobaczymy. Wiemy, że są trzy wydarzenia. Biblia tak mówi i William Branham prorok Boży tak nam powiedział.

Krzyk, który jest poselstwem. Głos, który jest zmartwychwstaniem i przemianą ciała. Wygląda to na dwa wydarzenia, ale w rzeczywistości jest częścią zmartwychwstania.

Wygląda więc na to, że jest to jedno wydarzenie. I trąba Boża, która jest naszym wezwaniem do wieczerzy weselnej. Więc nie prosź mnie o zdefiniowanie jednego wydarzenia. Wiemy, że dzieją się dwie rzeczy, ale nie pytaj mnie o ich czas, po prostu nie wiem. Czekam na to i oczywiście Trump jest wieczerzą weselną.

Pytanie numer 5: Według niektórych doniesień, Izba Reprezentantów Stanów Zjednoczonych zatwierdziła projekt ustawy mającej na celu przyjęcie definicji antysemityzmu, która obejmuje twierdzenie, że Żydzi byli zaangażowani w egzekucję Jezusa Chrystusa. W ten sposób Nowy Testament stałby się prawnie tekstem antysemitycznym. Czy ta wiadomość ma związek z tym, co prorok powiedział w przesłaniu: Wizja z Patmos? Cóż, po prostu przeczytajmy wizję z Patmos.

60-1204E Wizja z Patmos 46 *Na następną odpowiedź chciałbym poświęcić trochę czasu, przeczytam nagłówek: TRZY RELIGIE ROZPOCZYNAJĄ TŁUMACZENIE BIBLI. Waszyngton, 15 października.*

Zespół katolickich, protestanckich i żydowskich uczonych rozpoczął pracę nad nowym wspólnym tłumaczeniem Pisma Świętego, które może stać się długo oczekiwanym kanonem Biblii.

47 Są tu jeszcze inne rzeczy, które chciałbym nieco przeanalizować przed ogłoszeniem. Innymi słowy, naprawdę jeszcze nie wiem. I nie zamierzam nic mówić, dopóki naprawdę nie będę wiedział, co on tam mówi. Przed ogłoszeniem chciałbym się trochę pouczyć.

Innymi słowy, widzimy dokładnie to, o czym mówimy, czyli dokładnie to, co Pismo Święte mówi, że wydarzy się w tych dniach, że te rzeczy połączą się i utworzą

dokładnie obraz bestii.

Podjęli próbę i pracują nad tym, (Który to był rok? To był 1960. Ok. I mówi:) Podjęli próbę i pracują nad tym, a teraz mają najlepszą okazję, jaką kiedykolwiek mieli, aby to przedstawić, ponieważ jest to w ich rękach. Z tego samego powodu przynoszę te prorocze przesłania, ponieważ wierzę, że są one na czasie.

Tak więc moja **odpowiedź nr 5 brzmi**: Od 1960 roku było całe mnóstwo tłumaczeń Biblii. Tym, które dzielają katolicy i protestanci, jest Biblia Jerozolimska i Nowa Biblia Jerozolimska, ponieważ używa ona również słowa Jahwe zamiast słowa Pan, którego wersja Króla Jakuba używa chyba 6800 razy. Myślę, że przy pisaniu pomagali im żydowscy uczeni, a także dlatego, że zmienili słowa. I mówi o... Nie potrafię nawet wymówić tego żydowskiego słowa, ale jest to Tetragrammaton lub coś w tym rodzaju. W każdym razie mieli pomoc z hebrajskim. Ok, więc myślę, że to jest to, o czym on mówi. Ale wiesz co? Nie było mnie tam. Nie wiem. I nie skontaktowałem się z osobą, która napisała artykuł. Więc nie mam pojęcia. Ale w 1985 roku katolickie tłumaczenie Biblii na język angielski, to Nowa Biblia Jerozolimska.

NJB to angielskie tłumaczenie Biblii opublikowane w 1985 roku przez Darton, Longman i Todd oraz Les Editions du Cerf, cokolwiek to znaczy. Zredagowany przez benedyktyńskich biblistów, jako katolickich uczonych, biblistów, Henry'ego Wansbrougha, i zatwierdzony do użytku w studiach i osobistej pobożności przez członków Kościoła katolickiego, ale jest również używany przez Kościół Anglii.

Widać więc, że wspólnie dokonali tłumaczenia. Teraz te inne tłumaczenia od 1965 roku.

Obejmują one następujące elementy:

- **Nowa Amerykańska Biblia Standardowa (NASB) została opublikowana w 1971 r., z późniejszymi zmianami w 1995 r. i 2020 r.**
- Nowa Wersja Międzynarodowa (NIV) została po raz pierwszy opublikowana w 1978 roku, z późniejszymi zmianami w 1984, 2011 i 2018 roku.
- English Standard Version (ESV) została opublikowana w 2001 roku.
- Holman Christian Standard Bible (HCSB) została opublikowana w 1999 roku.
- Nowe angielskie tłumaczenie (NET) zostało opublikowane w 2005 roku.
- Common English Bible (CEB) została opublikowana w 2011 roku.
- Christian Standard Bible (CSB) została opublikowana w 2017 roku.

Był też Jimmy Swaggart, który miał własną Biblię. Nazywał ją Biblią do

studiowania, Biblią Ekspozycyjną. Jest też inna Biblia Ekspozycyjna napisana przez Nelsona.

Ale w Jimmy Swaggers, zamiast umieszczać swoje przypisy z boku, faktycznie włącza je do Pisma Świętego. A potem umieszcza swoje słowa na czerwono, a wszystko inne w Biblii na czarno.

Więc wiesz, my przynajmniej umieściliśmy całe Słowo Boże na czerwono, brata Branhama na niebiesko, a nasze na czarno. Ale on po prostu czuł, że może uzurpować sobie Boga, tak myślę. Ponieważ tak naprawdę stwierdził, widziałem to kazanie, że predestynacja jest kłamstwem z czeluści piekła. Cóż, znasz tego człowieka, on wie, że jest predestynowany na drugą stronę, aby powiedzieć coś takiego. Cóż, nie powinienem tak mówić, ale spójrzmy prawdzie w oczy, został wplątany w wiele brudnych rzeczy.

To tylko kilka przykładów. Jednak żadna Biblia nie bierze pod uwagę wszystkich trzech grup religijnych, Biblia katolicka nadal zawiera 46 ksiąg z dodatkowymi 7 księgami, których protestanci nie używają. Księga Tobiasza, Księga Judyty, 1 Księga Machabejska, 2 Księga Machabejska, Księga Salomona, Księga Kaznodziei i Księga Barucha. Protestancka Biblia zawiera 39 ksiąg. Stary Testament jest taki sam jak Biblia żydowska.

Ale ta nowa ustawa nazywa się IHRA i została stworzona w celu stłumienia antyizraelskich protestów na kampusach. Niestety, podobnie jak wszystkie inne dzieła człowieka, diabeł najprawdopodobniej wykorzysta ją do wywołania zamieszania przeciwko chrześcijańskim kaznodziejom, którzy obwiniają Żydów o zamordowanie Chrystusa.

W Kanadzie mają już zakaz głoszenia **Listu do Rzymian 1:24-32**, a jeśli go głosisz, możesz trafić do więzienia za mowę nienawiści.

Wiesz, mówi o tym, że palą swoje ciała. Tak, w Kanadzie można za to pójść do więzienia. Dlatego nawet brat Vayle, facet, który robił różne rzeczy dla brata Vayle'a, nie mógł spisać wszystkiego, co mówił brat Vayle, ponieważ pochodził z Kanady.

Rz 1: 24-32. 24 Dlatego też Bóg wydał ich na pastwę nieczystości przez pożądlivość ich własnych serc, aby hańbili własne ciała między sobą:

25 Który zamienił prawdę Bożą w kłamstwo i czczył i służył stworzeniu bardziej niż Stwórcy, który jest błogosławiony na wieki. Amen.

Jeśli kiedykolwiek czytałeś Biblię, możesz trafić do więzienia. Oto jak chory stał się ten świat.

26 Z tego powodu Bóg wydał ich na podłe uczucia, ponieważ nawet ich kobiety zamieniły naturalny użytek na to, co jest sprzeczne z naturą:

27 Podobnie też mężczyźni, porzucając naturalne używanie kobiety, płonęli w pożądliwości jeden wobec drugiego; mężczyźni z mężczyznami robili to, co jest niestosowne, i otrzymywali w sobie odpowiednią zapłatę za swój błąd.

28 A ponieważ nie lubili zachowywać Boga w swoim poznaniu, Bóg poddał ich zdegradowanemu umysłowi, aby czynili to, co nie jest wygodne.

29 Pełni wszelkiej nieprawości, wszeteczeństwa, niegodziwości, chciwości, złośliwości; pełni zazdrości, morderstwa, sporów, podstępów, złośliwości; podszeptowacze,

30 Podstępni, nienawidzący Boga, nikczemni, pyszni, chełpliwi, wymyślający złe rzeczy, nieposłuszni rodzicom,

31 Bez zrozumienia, łamiący przymierze, bez naturalnych uczuć, nieprzejednani, niemilosierni:

32 Którzy znając sąd Boży, że ci, którzy popełniają takie rzeczy, są godni śmierci (zostaną ukamienowani, tak jak w Starym Testamencie, tylko że tym razem będą to 100-funtowe kamienie), nie tylko czynią to samo, ale mają przyjemność w tych, którzy to robią.

Tak więc nie wiem, czy którakolwiek z tych wersji została wydana przez grupę konsensusu katolików, protestantów i Żydów, ale wygląda na to, że Biblia żydowska była jej najbliższa, ponieważ zmieniono nawet wiele rzeczy w Starym Testamencie, które byłyby w żydowskim Starym Testamencie.

Ale brat Branham nauczał nas, że jedno słowo poza jest królestwem szatana.

I każda denominacja, na podstawie tego, że jest denominacją, już to zrobiła. Brat Branham nauczał nas, że Znakiem Bestii jest denominacjonalizm.

Próbując wyświadczyć Bogu przysługę 65-1127B P:35 Teraz, kiedy mówię o denominacjach, nie mam na myśli, abyście byli tak okrutni i... Nie, nie chodzi mi o to, abyś nie chodził do swojego kościoła.

*Idź do swojego kościoła, co powinieneś robić. **Ale po prostu nie przyłączaj się do tych organizacji, ponieważ pewnego dnia powiem ci i udowodnię to w Piśmie Świętym; to jest znamię bestii. I pamiętaj, to jest znamię.***

Znam pastorów w tym przesłaniu, którzy przyjęli ten znak. Powiesz, że to straszna rzecz.

Wiele lat temu byłem na zjeździe w Panama City, w kraju Panama, i przemawiałem na zjeździe ministrów, i był tam minister, którego żona miała wiele operacji i tym podobnych rzeczy, i chwalił się, że ma pewną inicjatywę zdrowotną, do której się zapisał. Powiedział, że jest naprawdę dobra. Nie kosztuje dużo, ale jest dla ministrów. No dobra, pomyślałem, sprawdzę to.

Więc sprawdziłem to, a oni powiedzieli, cóż, musisz wypełnić i podpisać ten wniosek. Przeczytałem wniosek, w którym było napisane, że wierzymy w Trójkę Świętą, Ojca, Syna i Ducha Świętego.

Nie podpisałbym tego. Po prostu to podarłem. Ale ci ludzie to podpisali. Pamiętam, jak brat Billy z Konga chciał tu przyjechać, a rząd powiedział: cóż, nie jesteście denominacją, więc nie może przyjechać.

Więc Billy powiedział, cóż, po prostu powiedz mu, że jesteśmy denominacją. Zapytałem, jak mogę to zrobić? Cóż, robią to w Limie. Powiedziałem, że wtedy Lima będzie odpowiedzialna, ponieważ na Białym Tronie będą musieli odpowiedzieć, dlaczego powiedzieliście, że jesteście denominacją?

Dlaczego podpisałeś wniosek o opiekę zdrowotną, który mówi, że wierzymy w Ojca, Syna i Ducha Świętego? Nie zrobiłbym tego nawet w nauczaniu domowym. Kiedy uczyliśmy nasze dzieci w domu, mówiły, że to tylko kawałek papieru. To nie jest tylko kawałek papieru. To twój pisemny podpis, który zostanie złożony na Białym Tronie.

Ale po prostu nie przyłączaj się do tych organizacji (jak to zrobisz, podpiszesz), ponieważ pewnego dnia powiem ci i udowodnię to w Piśmie Świętym; jest to znak bestii.

Wiesz, mogą przynieść dokument, który przypisałeś do sądu i powiedzieć: cóż, to jest dowód na to, że teraz kłamiesz, ponieważ mówisz, że nigdy się nie przyłączyłeś, ale to mówi, że to zrobiłeś. Chyba nie myślisz, że Biały Tron będzie taki. Więc jeśli kiedykolwiek do czegoś dołączyłeś, musisz się tego wyrzec. Usuń moje imię ze swojej księgi.

Moc transformacji 65-1031M P:58 Zawsze są bliźniaki. I to jest powód... Nie zapominaj o tym, mała trzódka. Kościół w dniach ostatecznych będzie bliźniaczy, tak bliski, że zwiedzie wybranych:

Mateusza 24:24. Widzisz? Kościół idzie... Jest to ruch zielonoświątkowy. Zielonoświątkowy.

Wszystkie kościoły w przesłaniu, które biegną wokół kościoła, są zielonoświątkowe, to ruch zielonoświątkowy. W porządku. Brat Branham powiedział: To poselstwo jest milion mil poza Pięćdziesiątnicą.

Jest tak bardzo podobny do prawdziwego, że oszukałby samych wybranych, gdyby to było możliwe. A nieco później, jeśli będę miał okazję, chcę wyjaśnić, co, jak dochodzi do tych wyborów.

Widzisz, to ich zwiedzie, ponieważ to prawie to samo. Widzisz, tylko dwóch ojców, to wszystko; ta sama matka, ten sam kościół, ten sam ruch, to samo.

Więc to może być prawda w tej wiadomości. Ten sam ruch, to samo - powiedział.

Podłoże jest takie samo, gdzie spada Słowo; ale jedno z nich, tak jak tutaj, jest wypaczone. Rozumiesz? Powiedz "amen", jeśli widzisz. Widzisz, jedno z nich jest wypaczeniem, ponieważ jest to niewłaściwy ojciec.

Którego pewnego dnia udowodnię, jeśli Bóg mi pozwoli, że denominacja jest znakiem bestii. Widzisz, to zły ojciec. On kieruje ludzi do organizacji zamiast do Słowa. Widzisz? To zły ojciec. To ruch Kaina.

Bóg tego złego wieku 65-0801M P:78 Zobacz teraz, kto jest przywódcą tego nowoczesnego, religijnego, złego wieku? To diabeł, który wziął drzewo dobra i zła i umieścił je tam (Zauważ),

przyprawdając swoją piękną kościelną oblubienicę na ekumeniczny sobór na ślub (To jest...), jego piękny naukowy kościół ze wszystkimi stopniami naukowymi, które można uzyskać, doktoratami, z Kościoła Chrystusowego, doktoratami,

z baptystów, presbiterian, zielonoświątkowców i wszystkich innych, przyprawdając ich wszystkich z ich ozdobnymi wykończeniami i wielkimi kościołami, wszyscy na ekumeniczny sobór: "Jesteśmy jednym". To nigdy nie zostanie im wybaczone. Denominacja...

Noszenie marki denominacji jest znakiem bestii. Przeszliśmy przez to tutaj, aby to zrobić. Uciekajcie, dzieci, uciekajcie. Widzicie? Wielki piękny kościół na ekumeniczny ślub, noszący jego znak, szorty (Jasne.),

światowy strój, seksowne, pomalowane, naprawdę dobre uczennice diabła, aby złapać synów Bożych - poślubić dobrego, w pełni urodzonego chłopca jakiegoś staremu rozpustnikowi. To prawda. Co za...

Bóg tego złego wieku 65-0801M P:66 *Zwróć uwagę na jego plany zbudowania super denominacyjnego kościoła, Światowej Rady Kościołów (widzisz?), super denominacji, **tak aby cały świat czcił go, bestię, pod nazwą zjednoczonego chrześcijaństwa.***

*Czy chciałbyś przeczytać to w Biblii? **Objawienie 13:6 i 8.** To współczesna wieża Babel. Nie pamiętasz, jak Nimrod, ten hipokryta, zbudował tę wielką wieżę i kazał wszystkim innym małym miastom składać jej hołd?*

*Babble i Babel to to samo. Zmienia tylko swoje nazwy i w miarę jak rośnie. Był Rzym, teraz jest Babilon. Cały świat jest sprowadzony do Babilonu i **jest sprowadzony przez Światową Radę Kościołów, która sprawi, że każdy z nich się jej pokłoni.***

I przyjęliście znamię bestii, nie wiedząc, co czynicie, ponieważ... Ale ci, którzy są wybrani, usłyszą Słowo i wyjdą z niego.

Pochylmy więc głowy w modlitwie.

Ojcze, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, za to słowo. Utrzymałeś nas w czystości. Trzymałeś nas z dala od różnych rzeczy. Tak więc, Panie, modlimy się, abyśmy po prostu dali Ci wszystko. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.